
 

 

UCHWAŁA NR VII/121/24 

RADY MIEJSKIEJ W ZAWIERCIU 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany  uchwały Nr VIII/42/15 Rady Miejskiej w Zawierciu z dnia 29 kwietnia 2015 r. 

w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej o nazwie „Agencja Rozwoju Zawiercia”  

i nadania jej statutu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 11 i art. 12 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zawiercie, 

po wysłuchaniu opinii właściwej Komisji 

Rada Miejska w Zawierciu  

uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/42/15 Rady Miejskiej w Zawierciu z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie 

utworzenia gminnej jednostki budżetowej o nazwie „Agencja Rozwoju Zawiercia” i nadania jej statutu, 

zmienionej uchwałą Nr XIII/80/15 Rady Miejskiej w Zawierciu z dnia 26 sierpnia 2015 r. oraz uchwałą  

Nr XLIV/536/21 Rady Miejskiej w Zawierciu z dnia 28 kwietnia 2021 r. wprowadzić następujące zmiany: 

1. § 1 ww. uchwały otrzymuje następujące brzmienie: 

„Utworzyć z dniem 1 czerwca 2015 r. gminną jednostkę budżetową pod nazwą „Agencja Rozwoju 

Zawiercia” z siedzibą w Zawierciu pod adresem Zawiercie ul. Piastowska 1”. 

2. § 4 Statutu Agencji Rozwoju Zawiercia stanowiący załącznik do ww. uchwały otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„Siedziba Agencji znajduje się w Zawierciu, pod adresem ul. Piastowska 1”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia  uchwały Nr VIII/42/15 Rady Miejskiej w Zawierciu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zawiercie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Michał Myszkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 listopada 2024 r.

Poz. 7680


		2024-11-18T07:30:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




